

Skolebestyrelsen for Slingerup Skole

Skolebestyrelsen medlemmer:

Forældre: Lasse Beck, Malene Bidstrup Pedersen, Michael Brandt, Mette Riisby, Christian Peschardt, Mark Thuun og Kenn Broberg

Suppleanter:

Elever: Jonathan Frederik Rosted (9.C) og Amalie Sofie Lorentzen (9C)

Medarbejdere: Henrik Kjeldsen og Torben Stanley Stensvig

Ledelse: Jens Fenger Nielsen, Sanne Norlund Larsen, Henrik Lihme og Otto Christensen

Dagsorden og referat			
Dato: Onsdag d. 12. juni 2019 Tidspunkt: 17.00 – 18.00 Sted: Mødelokale F7 på rådhuset i Frederikssund Mødeleder: Lasse Referent: Sanne		Deltagere: Forældre: Lasse Beck, Mark Thuun Suppleanter: Elever: Jonathan Frederik Rosted (9.C) og Amalie Sofie Lorentzen (9C) Medarbejdere: Torben Stanley Stensvig Ledelse: Jens Fenger Nielsen, Sanne Norlund Larsen, Afbud: Michael Brandt, Malene Bidstrup, Henrik Kjeldsen, Mette Riisby, Christian Peschardt, Kenn Broberg, Henrik Lihme og Otto Christensen Gæst(er):	
Dagsorden		Tid	Referat
<i>Orientering (O), drøftelse (D), beslutning (B)</i>			
18/19.79	Formalia a) Godkendelse af dagsorden (B) b) Punkter til eventuelt (O+B) c) Henvendelser til bestyrelsen (O)	2 min	a) Godkendt b) Ingen c) Ingen
18/19.80	Elevforhold (O+D) - Nyt fra elevrådet - Afsked med elevrådets repræsentanter i skolebestyrelsen	10 min	Referat fra elevrådsmødet d. 07/06-19 1. Flaskeskraldespand: Skolebestyrelsen er informeret, vi skal videre i forløbet. - Der er ønske om, at køre projektet videre ved at undersøge og forsøge at skabe en flaskeskraldespand. 2. Legepladser: Opfølgning på, hvor langt er vi i processen. - Der er elever som vil tale med pedellerne om opsætning af slacklines og hængekøjer. 3. Elevrådsformand næste år: Er der stadig interesse angående at blive elevrådsformand

Skolebestyrelsen for Slangstrup Skole

			<p>næste skoleår?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Klasserne går tilbage til klassen og vælger allerede elevrådsrepræsentanter for næste skoleår. Så er vi med det samme klar til at starte elevrådsarbejdet næste skoleår. To elever har stadig interesse i at blive henholdsvis formand og næstformand i elevrådet. <p>4. Trivselsmåling:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Pædagogisk leder opfordrer til at få svaret på trivselsmålingen. <p>5. Kostpolitik: Hvad er sundhed for elevrådet, og hvordan kan en kostpolitik laves og organiseres?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Nogle elevrådsrepræsentanter har bemærket, at energidrikke påvirker humøret og energiniveauet i klassen, dog med usikkerhed på, om det er energidrikkene eller generel adfærd. - Ingen alkohol, ingen stoffer og ingen energidrikke er et forslag. - Hvordan kan vi arbejde med, hvad der er sund mad og drikke, så vi automatisk vælger at fravælge energidrikke? – gå tilbage til klasserne med dette. <p>6. Evt.: fra klasserne</p> <ul style="list-style-type: none"> - Helle mener, at det kan være interessant at arbejde med søvn, da der bemærkes, at mange er trætte. - 8.b-elev ønsker en bedre tilpasset stol, da han ikke sidder ordentligt på de nuværende stole. - Gardinerne ude i klasserne var sat op, men mange af gardinerne er allerede ødelagt, og nogle steder ligger de på gulvet rundt i klasserne. Pas på gardinerne! - Husk, at man kan oplade sin egne computer ude i skabene, så ledningerne i klassen ikke forstyrrer. <p>-----</p> <p>Jonathan og Amalie holder tale ved dimissionen på afd. Kingo.</p> <p>De pædagogiske ledere står for overdragelse og indkøring af nye repræsentanter fra elevrådet. Valg af nye elevrepræsentanter sker i august 2019.</p> <p>På vegne af skolen og skolebestyrelsen takkes for et godt og proaktivt samarbejde til Jonathan Frederik Rosted (9.C) og Amalie Sofie Lorentzen (9C)</p>
18/19.81	<p>Mødeplan skoleåret 2019/2020 (D+B) Bilag</p> <ul style="list-style-type: none"> - Debat om fremsendt forslag - Afklaring vedr. august møde 	10 min	<p>I mødeplanen er det første møde i skolebestyrelsen onsdag d. 14. aug., hvor forvaltningen indkalder til opfølgingsmøde af Dialogmødet d. 12. juni. Slangstrup skolebestyrelse kunne eventuelt mødes en time før Dialogmødet til et skolebestyrelsesmøde, som planlagt d.d.. Der blev udtrykt bekymring om, at det korte møde før Dialogmødet kunne være årsag til et lille fremmøde.</p>

Skolebestyrelsen for Slangstrup Skole

			Derfor blev det besluttet, at der også afholdes ordinært skolebestyrelsesmøde i august. Forslag om tirsdag d. 20. august 2019, men da Jens er forhindret indkaldes I til Tirsdag d 27/8 kl. 18.30 på afd. Byvang Og mødet d. 10/9 skubbes til d. 17/9. Ny oversigt overmøder udsendes
18/19.82	Ansøgning om dispensation til kortere skoledage jf. folkeskolelovens § 16 b og 16 d. (O+D+B) Bilag	5 min	<ul style="list-style-type: none"> - Afkortning af skoledagen sker sidst på dagen. Afkortning af skoledagen for indskolingen er vedtaget ved lov, hvorimod på mellemtrinnet og udskolingen søger skolen dispensation. - Afkortning af skoledagen konverteres til 2-lærer-ordning. Det er vigtigt at pointerer at det ikke en spare-øvelse i kommunen. - Der var en vis bekymring om, at 2-lærerne bruges som vikar indimellem. Skolens ledelse vil have fokus på, hvordan timerne anvendes. - Skolelederen anmodet om skolebestyrelsens godkendelse af ansøgningen. Det skal bemærkes at elevrådet og skolen anbefaler at afkorte skoledagen. - Der er et ønske om, at der på et senere tidspunkt drøftes hvordan og hvornår eleverne kan få hjælp til lektier. <p>Mail udsendes til forældrerepræsentanter.</p>
18/19.83	Kantinedrift på afd. Kingo v. klubben (O+D) Bilag	5 min	Udgår
18/19.84	Skoleårets planlægning (O+D)	5 min	Udgår
	Økonomi (O+D+B) - udgår	0 min	Udgår
	Tilsyn (O+D+B) - udgår	0 min	Udgår
18/19.85	Korte orienteringer og spørgsmål (O) <ul style="list-style-type: none"> - Formand - Øvrige medlemmer - Ledelsen - Aula (Sanne) 	5 min	Udgår
18/19.86	Kommende møder: (O+D+B): <ul style="list-style-type: none"> a) Vedr. Principper og retningslinjer: 	5 min	Udgår

Skolebestyrelsen for Slangstrup Skole

	Hytteture og lejrskoler (revideret udgave Plan for arbejdet i skoleåret 2019/2020 b) Tilsyn i undervisningen – (de pædagogiske ledere og skolebestyrelsens tilsyn) c) Gennemgang og eventuel justering af skolens regler. (Bla. cykelhjelme) d) Logo konkurrence blandt elever mm.		
18/19.87	Evt. (O)	5 min	

Kommende møder: 14/8 Rådhuset, 27/8 BYV, 17/9 LIN, 8/10 KIN, 12/11 BYV, 10/12 LIN (inkl. spisning), 14/1 KIN, 10/3 BYV, 21/4 LIN, 12/5 KIN og 9/6 BYV (inkl. spisning).